
      SỞ Y TẾ THANH HÓA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BVĐK HUYỆN HOẰNG HÓA         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

        Số:          /QĐ-BVHH                 Hoằng hóa, ngày       tháng       năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản 0h ngày 01/01/2024 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN HOẰNG HÓA 

 

Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015; 

Căn cứ Luật Thống kê số 89/2015/QH13 ngày 23/11/2015; 

Căn cứ Luật số 15/2017/QH14 ngày 21/06/2017 Luật quản lý, sử dụng tài sản 

công; Thông tư số 45/2018/TT-BTC ngày 07/05/2018 của Bộ Tài chính hướng dẫn 

chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao TSCĐ tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và TSCĐ 

do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành phần vốn của nhà 

nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ quyết định số 1895/1997/BYT-QĐ ngày 19/09/1997 của Bộ Trưởng Bộ 

y tế v/v ban hành Quy chế Bệnh viện; 

Căn cứ quyết định số 660/QĐ-UBND ngày 10/03/2006 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Bệnh viện đa khoa huyện, thị xã, thành phố thuộc 

tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính Bệnh viện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản 0h ngày 01/01/2024 của Bệnh viện 

đa khoa huyện Hoằng Hoá gồm các ông (bà): có tên sau: 

 

1. Ông: Nguyễn Xuân Lập Giám đốc Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông: Nguyễn Hải Triều Phó giám đốc Phó chủ tịch Hội đồng 

3. Ông: Đinh Văn Đông TP.KHTH Thư ký 

4. Ông: Lê Trung Dũng Kế toán trưởng Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Thanh Đông TP.TCHC Thành viên 

6. Bà: Lê Thị Nhâm TK. Dược Thành viên 

7. Ông: Lê Văn Tùng TK. Khám bệnh Thành viên 

8. Ông: Trần Quốc Tuấn PTK.LCK Thành viên 

9. Bà: Nguyễn Thị Thuỷ TK. Đông Y Thành viên 

10. Ông: Mai Lê Hùng TK. Nội Thành viên 

11. Bà: Trương Thị Dung NHS Tr. K Sản Thành viên 

12. Ông: Mai Đại Hà TK. HSCC-Nhi Thành viên 

13. Bà: Nguyễn Thị Châm TK. Dinh dưỡng Thành viên 

14. Bà: Lê Thị Lài PT. Khoa KSNK Thành viên 

15. Bà: Võ Thị Nga TP. Điều dưỡng Thành viên 



16. Bà: Hoàng Thị Huyền TK. Xét nghiệm Thành viên 

17. Bà: Nguyễn Thị Thuý TK.Lây Thành viên 

18. Ông: Nguyễn Văn Chính PT. Khoa CĐHA Thành viên 

19. Ông: Nguyễn Văn Đông TP. CNTT-VTYT Thành viên 

20. Ông: Nguyễn Văn Nghĩa PPK. Hoằng Kim Thành viên 

 

Điều 2: Hội đồng tổ chức thực hiện việc kiểm kê tài sản trong thời gian 72 giờ, 

bắt đầu từ 0h ngày 01/01/2024. 

Tại bệnh viện Hội đồng chia thành 02 tổ kiểm kê; 01 tổ kiểm kê về tài sản 

thuộc bộ phận chuyên môn quản lý, 01 tổ kiểm tài sản thuộc hành chính quản lý. (có 

danh sách chia tổ kèm theo) 

 Trưởng các khoa, phòng chịu trách nhiệm về việc kiểm kê tài sản thuộc quyền 

quản lý của mình, chỉ đạo nhân lực của khoa phòng mình thực hiện công tác kiểm kê 

tại khoa phòng, phối hợp cùng đoàn kiểm kê để kiểm kê, tổng hợp báo cáo số liệu 

cho đoàn kiểm kê; thư ký hội đồng kiểm kê có trách nhiệm tổng hợp số liệu kiểm kê 

tài sản toàn viện báo trước Hội đồng kiểm kê. 

Điều 3: Các ông, bà Trưởng phòng  TCHC, Kế toán, các khoa, phòng liên 

quan, cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Hội đồng tự 

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ./. 

 

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3 QĐ; 

- BGĐ, các khoa,phòng(ĐB); 

- Lưu: VT. 

                                                                                     Nguyễn Xuân Lập 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CHIA TỔ KIỂM KÊ 

(Kèm theo quyết định số:      /QĐ-BVHH ngày 31/12/2023) 

TT Họ và tên Tổ 1 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Ông: 

Ông: 

Bà: 

Bà: 

Ông: 

Ông: 

Ông: 

Nguyễn Xuân Lập 

Nguyễn Thanh Đông 

Nguyễn Thị Châm 

Nguyễn Thị Thuý 

Trần Quốc Tuấn 

Mai Đại Hà 

Nguyễn Văn Đông 

Tô trưởng 

Tổ phó 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Kiểm kê về tài sản thuộc 

khối hành chính quản lý 

bao gồm: (Nhà ,đất, bàn 

,ghể, tủ, chăn, ga, gối 

đệm, giường, chiếu, màn, 

quần áo BN, ti vi, tủ 

lạnh, điều hoà, nóng 

lạnh, máy vi tính, máy 

in, máy photocoopy, hệ 

thống quạt mát, phương 

tiện vận chuyển...) 

TT Họ và tên Tổ 2 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10 

11. 

12. 

13. 

Ông: 

Ông: 

Ông: 

Bà: 

Bà: 

Ông: 

Bà: 

Bà: 

Ông: 

Bà: 

Bà: 

Ông: 

Ông: 

Nguyễn Hải Triều 

Đinh Văn Đông 

Lê Trung Dũng 

Lê Thị Nhâm 

Nguyễn Thị Thuý 

Nguyễn Văn Chính 

Hoàng Thị Huyền 

Nguyễn Thị Thuỷ 

Mai Lê Hùng 

Trương Thị Dung 

Võ Thị Nga 

Lê Văn Tùng 

Nguyễn Văn Nghĩa 

Tô trưởng 

Tổ phó 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Kiểm kê tài sản thuộc 

khối chuyên môn bao 

gồm: (Thuốc, dịch, máu, 

vật tư, hoá chất, sinh 

phẩm, máy chuyên môn, 

y cụ, dụng cụ chuyên 

môn...) 

 

 


		2023-12-28T14:31:55+0700


		2023-12-28T14:37:37+0700


		2023-12-28T14:37:38+0700


		2023-12-28T14:37:38+0700


		2023-12-28T14:37:38+0700




